
Dec
em

be
r 1

1, 
20

25
, 3

:53
 amКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Кутии и Аксесоари

Genesis Case Irid 300 Green Midi Tower Usb 3.0

Модел : NPC-1133
Genesis Case Irid 300 Green Midi Tower Usb 3.0
Вентилатори: Front: 3 x 120 mm LED, Rear: 1 x 120 mm
LED, Top: 3 x 120 mm (optional)
Интерфейс: 1 x USB 3.0, 2 x HD Audio Jack, 2 x USB 2.0,
Fan Control
Брой DVD 5.25&ldquo; гнезда: 0
Брой 3.5&ldquo; гнезда: 3
Брой 2.5&ldquo; SSD гнезда: 2
Разширителен слот: 7
Захранване: -
Форм-фактор: ATX, micro-ATX, mini-ITX
Прозрачен страничен капак: yes
Тегло, kg: 6,3 kg
Размери (Ш, Д, В), mm: 466 x 212 x 467
Цвят: Green

Цена : 129.22 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 14 май, 2025
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